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REPUBLIKA E S}_gQIPEmsE
UNIVERSISTETI I SHKODRES “LUl_GJ GURAKUQI”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMI

Nr_JSZ prot Shkodér, mé A 3. 0.2020

Liénda: Njoftim pér zhvillimin e konkurseve t& pranimit t& studentéve p&r programet e studimit
t& ciklit t& paré (Bachelor) né “Pikturé dhe Grafik&” dhe “Pedagogji Muzikore”, viti akademik
2020 —2021.( raundi i treté).

Rektoratit sé USH

IT- sé

Kérkojmé nga ana juaj t& publikohen né fagen toné zyrtare datat si mé poshtg:
- 15.10.2020, regjistrimet pér konkurset pér te dy programet e studimit.

- 16.10.2020, konkurset pér te dy programet e studimit.




